
Indicateurs de Résultats

ECF-FTGR

Générée le : 16/05/2024

Nombre de 

Stagiaire

Taux de 

réussite

Taux de 

Satisfaction

Taux 

d'insertion

Taux 

d'abandon

Global 3004 78,00% 89,94% 90,03% 1,46%

Caces® 749 99,16% 91,20% 90,93% 1,34%

Fimo/Fco 970 88,73% 88,30% 96,07% 0,31%

Permis 965 68,43% 91,80% 94,51% 1,87%

Titres prof. 320 55,37% 87,80% 55,05% 4,06%

Permis C 437 82,48% 91,00% 98,83% 2,06%

Permis CE 254 67,73% 91,00% 91,24% 1,18%

Permis D 64 66,67% 87,00% 68,33% 6,25%

Permis BE 141 74,10% 92,00% 95,68% 1,42%

Permis B96 69 100,00% 98,00% 100,00% 0,00%

Caces® R482 153 99,15% 89,00% 90,20% 0,00%

Caces® R489 383 99,03% 92,00% 90,69% 1,83%

Caces® R486 106 98,91% 93,00% 98,08% 1,89%

Caces® R490 66 100,00% 90,00% 93,85% 1,52%

Caces® R485 41 100,00% 92,00% 73,17% 0,00%

FIMO Marchandise 188 84,04% 85,00% 91,49% 0,00%

FIMO Voyageur 35 88,57% 87,00% 68,57% 0,00%

FCO Marchandise 718 89,51% 90,00% 98,46% 0,42%

FCO Voyageur 29 100,00% 91,00% 100,00% 0,00%

TP Conducteur du transport routier de marchandises sur Porteur143 61,65% 81,00% 36,09% 6,99%

TP Conducteur de transport en commun sur route 84 66,27% 83,00% 77,11% 1,19%

TP Préparateur de Commandes en Entrepôt 74 42,47% 94,00% 47,95% 1,35%

TP ECSR 19 83,33% 93,00% 122,22% 5,26%

Pour obtenir les statistiques d'autres formations, nous contacter.

Modalités de calcul des taux :

Nombre de Stagiaire :

Taux de réussite :

Taux de satisfaction :

Taux d'insertion :

Taux d'abandon :

Nombre de stagiaires qui ont réussi la formation parmis les stagiaires présentés à 

l'examen.

Satisfaction moyenne des stagiaires.

Nombre de stagiaires qui ont un emploi à l'issu de la formation (dans les 6 mois) sur le 

nombre de stagiaires présents à la formation.

Nombre de stagiaires qui ont abandonné la formations sur le nombre de stagiaires 

présents.

Période du 31/12/2022 au 30/12/2023

Toutes formations confondues

Par grand type de formations

Par type de formation

Nombre de stagiaires présents en formation.
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Indicateurs de Résultats

Taux Th

0,03%

0,00%

0,10%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,14%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Toutes formations confondues

Par grand type de formations

Par type de formation
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